
TCS Česká republika s.r.o.

Kupní smlouva

Základní škola, Praha 4, Bítovská 1

L l '

r , , ', : ;'
" ° ' ' ' t r.

e\ .
4 t r ,

':"

:,!' ," E'N"Ěi:,y'

. ._ _ '.j.'r' é,

Daniel Dolejš

Zákíadní škola, Praha 4, Bítovská 1

22.12.2022 - 1215



KUPNÍ SMLOUVA DDS20221209

KUPUjICI: PRODÁ,VAjĹCĹ:
Základni škola, Praha 4,Bitovská 1 TCS česká republika, s.r.o.
Bítovská 1246/1,Michle Vyšehradská 1349/2
14000 Praha 4 128 00 Praha 2
lČ: 24767247 lČ: 24767247
DIČ: CZ24767247 DIČ: CZ24767247
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod sp. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod sp.

zri. C 172639 u Městského soudu v Praze
Bankovní spojeni: Bankovní spojeni: Raifkisenbank a.s.

č.ú.: 5810540001/5500
Zastoupená: zastoupená: Ing. Milanem Prokcipern - jednatelem
(dále "prodávajíci") společnosti (dále 'prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějšich předpisů, tuto kupní smlouvu.

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY A MNOŽSTVÍ
1.1 předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci (dále také zboží či předmět koupě) včetně
jejího přislušenstvÍ speciňkovaného níže:

- EXTRAKTOR 1215 1 ksFk)Pis zboží: tělo stroje,kabe/,pod/ahová sada.

1.2 prodávajíci touto smlouvou prodává a zavazuje se kupujicimu předat a Kupujici touto smloůvU kupuje a zavazuje
se touto smlouvou převzít výše uvedeně zboží a toto zboží přijirná do svého dastnictvi za dále sjednaných podmínek

2, KUPNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 55.862,-
(slovy: padesátpěttÍsicosmsetšedesáatdvakorunčeských)
2.1 KUPNÍ CENA CELKEM ( S DPH) 67.593,02,-
(slovy: ŠEDESÁTSEDMT1SĹCPĚTSETDEVADESÁTTŘ|CELÝCHNULADVAKORUNČESKÝCH)

3. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 fakturace bude provedena v celkové kupní ceně včetně daně z přidané hodnoty (DPH) v KČ v souladu s niže
uvedenými platebními podmínkami
3.2 platební dokumenty: obchodní faktura se splatnosti 14 dnů vystavená do 14 dnů po dodání stroje
3.3 bankovní spojeni: viz. záhlaví kupní smlouvy
3.4 kupujici se tímto zavazuje k úhradě kupní ceny v plné výši

4. DODACÍ PODMÍNKY
4.1 lermin dodáni zboží: 22.prosince 2022
4.2 místo dodání a převzetí zboží: Bítovská 1246/1,Michle14000 Praha 4
4.3 zboží bude předáno na základě fyzické přejímky uskutečněné mezi opMvněnými pracovníky prodávajícího
či dopravcem zajištěným prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího či dopravcem zajištěným kupujicím,
přičemž výsledek fýzické přejímky dodávky musí být stvrzen písemně

5. DOPRAVA
5.1 prodávající zajistí na své náklady dopravu na místo dodáni a převzetí zboží dle dopravních dispozic
kupujícího uvedených níže
5.2 dopravní dispozice: sídlo kupujIcIho
5.3 kupující zajistí vykládku předmětu kupní smlouvy v místě určeni včetně převzetí vlastními pracovníky

. .. _ .
C)-. "/:: '|'°."'1 l, i l ¶'; .' l ", :"ú'i: u" , Ly ·-..'.'¶"..]j F·':.,'ei..- " "· .;m· ': .'.Jů'. ". : ' " " 4 ' ' ' 1, .ni I' . [q h 0"7

I-: ,':,'; ','""' " " " ' ' '
· l ·1 L,:, · . ·



stroj záruka 36 měsíců nebo 2000 motohodin (platí údaj, kfěrý nastane dříve). Dctailni záruční pQdmmky udává
záruční list vystavený ke stroji
6.2 vady, které lze zjistit při převzetí zboží a v rámci protokolárního uvedení do provozu, reklamuje kupující v
protokolu q uvedení do provozu; ostatní případné závady reklamuje kupuýcl písemně nejpozději následující den po
jejich zjištěni u servisní organizace prodávajÍcÍho.
6.3 nedodržením podmínek stanovených v záručníŕn listě během trvání záručřú doby nemá kupující nárok na
bezplatné odstranění závady
6.4 servis: TCS Česká republika, s.r.o., provozovna Pražská 239, 250 66, Zdiby; tel:
info@tc&czech,cz

7. DOKUMENTACE
- katalog náhradních dílů, návod k obsluze v če3kém jazyce, protokol o uvedení do provozu, záruční list

8. VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
8.1 přechod vlastnického prává k předmětu této smlouvy na kupujÍcího nastává okamžikem úhrady celé kupní ceny
včetně DPH. K přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy dochází okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího. Prodávající splní svůj závazek dle této smlouvy okamžikem, kdy zboží řádně a včas předá kupujícímu dle
bodu 4.2 této smlouvy.
8.2 pro případ prodlení s úhradou kupní ceny za datum splatnosti faktury je kupujfci povinen zaplatit prDdávajicimu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. V případě prodlení s úhradou dle
splátkového kalendáře, který je nedílnou součásti této kupní smlouvy, se kupující zavazuje uhradit na první vyzváni a
bez odkladu i smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ za každé takové prodlení.
8.3 bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoliv její části delším než 30 kalendářních dní, rná se za
to, Že tato smlouva byla ze strany kupujiciho podstatným způsobem porušena s tlm, že prodávající má právo od této
smlouvy odstoupit. Kupujíci neprodleně umožni prodávajiclmu zpětné převzetí veškerého zboží dodaného v rámci
plněni dle této kupní smlouvy.
8.4 v případě prodlení prodávajiciho s dodáním předmětu koupě dle této smlouvy, poskytne prodávajľci
kupujicimu po tuto dobu zboží stejné nebo obdobné technické specifikace zdarma; nesplní-li prodávající tento závazek,
je kupující oprávněn z tohoto titulu požadovat na prodávajícím smluvní pokutu výši 0,05% z kupní ceny nedodaného
zboží, či jeho části, za každý započatý den prodlení.
8.5 smluvní strany sjednávají, že pokud dojde k zániku této smlouvy zaviněním kupujíáho v době do 21 kalendářních
dni před terminem dodání zboží dle bodu 4.1, je kupujicící povinen do 14 dní zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z
kupní ceríy zboží, které má být dodáno dle tétQ smlouvy. Dojde-li k zániku této smlouvy zaviněním kupujiciho v době
kratší než 21 kalendářních dni před terminem dQdáni zboží dle bodu 4.1, je kupujicÍcĹ povinen do 14 dní zaplatit
smluvní pokutu ve výši 25% z kupní ceny zboží, které má být dodáno dle této smlouvy.
8.6 smluvní pQkuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni a na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávaji na náhradu případně
vzniklé škody. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznainená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s
plněním.
8.7 smluvní strany výslovně sjednávají, že prodávající není povinen hradit smluvní pokutu či uhradit škodu
kupujIcimu za situace, kdy nedošlo k dodávce zboží, či došlo ke zpožděné dodávce v důsiedku zásahu vyšší moci, Či v
důsledku nepředvídatelných události na straně prodávajlcího jako jsou zemětřesení, povodně, stávky, požár, ztráta,
zničení nebo havárie v závodě výrobce, vydáni jakýchkoli úředních omezeni na dodávku zboží, válečných akci nebo
jiných okolností nepřekonatelné sily, které nebylo možno předpokládat nebo jim nebylo možné ze strany
prodávajicÍho zamezit, Prodávajici se zavazuje o takové skutečnosti dle svých možnosti kupujiciho neprodleně
informovat.
8.8 smlouva je vypracována ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
8.9 smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami. Změny nebo doplňky této smlouvy
budou závazné teprve na základě písemného dodatku k této smlouvě a podpisem obou smluvních stran.
8.10 kupujÍci se zavazuje udřžcvat veškeré informace zjištěné při plněni této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovaf je ve
vztahu ke třetím osobám a nečinit žádné úkony směřujici k poškozeni dobrého jména prodávajicího
8.11 obsah této smlouvy, s nimž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich svobodného a vážného
projevu vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy
8.12 právni vztahy mezi smluvnhni stranami touto smlouvou neupravené se řidl právním řádem České republiky,
zejména pak příslušnými ustanoveními zákonu č. 89/2012Sb. PřipadrN spory vzniklé mezi stranami se strany zavazuji
řešit nejprve smírnou cestou, v případě nutnosti bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice,
přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud prodávajiciho.

"'""" "",' '
. e"V7.Z?ib"Š. dne 22.12mafk;,, ,,, :J V Praze, dne.22.13,2022

1C$ Ccskís 5 NG) '.· .i, ŕot, 1"·.:'. Ĺ'?,,'·, " [-t ..L-.'. ·.- t': T -' , "'" "' b ' "' : 'É - ,." i ','·.·$1 ni
t' ' . 'I': .1 ' ' :

:"1" lj" r' ,i .j;, "ť ér,·tt .,.m L i. ". ' ŕ. J " ú I l' " ľ' :'. ,·' e ·. a, u. Ú ':' " :"


